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Informacja dla wnioskujących o dowód osobisty - czytaj
całość
W związku z wdrożeniem dowodów z warstwą elektroniczną i zaplanowanymi pracami
wdrożeniowymi, w piątek 1 marca 2019 r. wnioski o dowód osobisty będą przyjmowane do
godz. 11.30.

22 lutego 2019 Informacja dla wnioskujących o dowód osobisty - czytaj całość
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Bezpłatne wsparcie dla osób niepełnosprawnych - czytaj
całość
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie informuje, że realizuje projekt pn. „Inwestycja
w człowieka środkiem do osiągnięcia efektów społecznych”.

22 lutego 2019 Bezpłatne wsparcie dla osób niepełnosprawnych - czytaj całość

Samorządowcy z Ukrainy odwiedzili Czeladź - czytaj
całość
Dziś nasz urząd został odwiedzony przez przedstawicieli władz samorządowych z ukraińskich
miast. Krótka wizyta odbyła się w ramach projektu Akademia Przywództwa "DOBRE -
Decentralization Offering Better Results and Efficiency", a jej głównym tematem były inwestycje
realizowane na terenie Czeladzi.

21 lutego 2019 Samorządowcy z Ukrainy odwiedzili Czeladź - czytaj całość
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Bezpłatna mammografia - czytaj całość
Zapraszamy od 25 do 27 lutego na bezpłatne badanie, które odbywa się w ramach Programu
Profilaktyki Raka Piersi.

21 lutego 2019 Bezpłatna mammografia - czytaj całość

74. rocznica powrotu „Dzieci Potulic” do Czeladzi -
czytaj całość
Jak co roku, 19 lutego przy obelisku znajdującym się obok Muzeum Saturn spotkali się ci, którzy
po II wojnie światowej i kilkuletnim pobycie w obozie przesiedleńczym w Potulicach koło
Bydgoszczy, szczęśliwie powrócili do Czeladzi.

20 lutego 2019 74. rocznica powrotu „Dzieci Potulic” do Czeladzi - czytaj całość

Oferta Mały Grant Miejski Czeladzki Klub Sportowy -
czytaj całość
Nazwa zadania: Festiwal Siatkówki, BASKET CUP

18 lutego 2019 Oferta Mały Grant Miejski Czeladzki Klub Sportowy - czytaj całość
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Atrakcyjne ferie w mieście - czytaj całość
Ferie zimowe w mieście też mogą być ciekawe. Przekonało się o tym ponad stu uczniów
czeladzkich szkół podstawowych, którzy w miniony piątek zakończyli przygodę z Harcerską
Akcją Zima.

18 lutego 2019 Atrakcyjne ferie w mieście - czytaj całość

Europejka w Arabii czyli świat arabski oczami Innego -
czytaj całość
W środku europejskiej zimy, GSW „Elektrownia” zaprasza na niecodzienne spotkanie z Arabią
Saudyjską. Pani Dominika Szymańska, fizjoterapeutka, przez ostatnie parę lat mieszkająca i
pracująca w Rijadzie opowie o - wciąż egzotycznym dla nas - świecie arabskim, jego kulturze,
obyczajach i religii.

15 lutego 2019 Europejka w Arabii czyli świat arabski oczami Innego - czytaj całość
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Pamiętamy o Dzieciach Potulic - czytaj całość
W tym roku przypada 74. rocznicę powrotu do Czeladzi dzieci z hitlerowskiego obozu w
Potulicach. Uroczyste obchody tej ważnej dla miasta rocznicy odbędą się 19 lutego, o godz.
12.00 pod Muzeum Saturn.

14 lutego 2019 Pamiętamy o Dzieciach Potulic - czytaj całość

Ogłoszenie o naborze na członków Komisji
Konkursowych - czytaj całość
13 lutego 2019 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowych
opiniujących wnioski złożone w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych na
terenie Miasta Czeladź w roku 2019.

13 lutego 2019 Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowych - czytaj całość
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